
令和6年度政務活動費 《公明党小牧市議団》

4 19 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

4 19 資料作成費
インクカートリッジ、コピー用紙、クリア
ファイル

16,646 883,354

5 7 調査旅費 行政調査　旅費 194,310 689,044

5 10 調査旅費 行政調査　手土産代 5,342 683,702

5 21 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師昼食代 180 683,522

5 22 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師謝礼 18,092 665,430

5 29 資料作成費 インクカートリッジ 10,050 655,380

7 1 資料作成費 マウスパッド、乾電池　他 5,608 649,772

7 4 資料作成費 延長コード 2,207 647,565

7 22 研究研修費
自治体議会政策学会
・自治政策講座オンライン参加
研修参加費

20,770 626,795

7 26 資料作成費 インクカートリッジ 1,460 625,335

8 20 資料作成費 インクカートリッジ、コピー用紙 5,680 619,655

8 20 資料作成費 インクカートリッジ 2,774 616,881

9 3 資料作成費 インクカートリッジ 9,105 607,776

9 5 資料作成費 インクカートリッジ 18,814 588,962

9 13 研究研修費
第86回全国都市問題会議　　研修参
加費

39,770 549,192

9 26 研究研修費
第19回全国市議会議長会研究フォー
ラム　　研修参加費

27,770 521,422

10 7 研究研修費
第19回全国市議会議長会研究フォー
ラム　　研修旅費

160,980 360,442

10 15 研究研修費 第86回全国都市問題会議　研修旅費 98,220 262,222

11 7 調査旅費 研究研修　議会バス借上げ代 10,812 251,410

12 9 資料作成費 パソコン 149,800 101,610

1 20 調査旅費 行政調査　旅費 69,306 32,304

1 20 調査旅費 行政調査　手土産代 3,155 29,149

3 26 精算戻し入れ 29,149 0

0 0

0 0

0 0

900,000 900,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


